Acta de inicio, previo cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento, legalización y 

ejecución del contrato entiéndase registro presupuestal y aprobación de la garantía única. 

3. VALOR: El valor estimado del contrato de acuerdo al estudio de mercado será hasta por 

la suma de DOSCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 220.000.000). IVA incluido, 

cuando a ello hubiere lugar, y demás impuestos, costos directos e indirectos, tasas, 

contribuciones de carácter nacional y/o municipal o de carácter legal. 

3 

GOR-F-012 V03 

4. RECURSOS: Certificado de Disponibilidad Presupuestal No 11325 de 20 de Octubre